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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

DONNE (F) (7)
1 214 DÖRIG ALINE SUI F 1993 8703 ERLENBACH ZH 47'25,8 -
2 100 GENDOTTI SABRINA FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI F 1983 6900 MASSAGNO 48'45,4 + 1'19,6
3 267 DI FAZIO VALENTINA SUI F 1985 6513 MONTE CARASSO 49'00,1 + 1'34,3
4 101 ERBETTA FABIOLA GAB BELLINZONA SUI F 1983 6500 BELLINZONA 50'20,3 + 2'54,5
5 197 BARASSI CHIARA ATLETICA 3 V ITA F 1990 21016 LUINO 51'15,6 + 3'49,8
6 179 CONZA LISA SAM MASSAGNO SUI F 1983 6802 RIVERA 51'35,9 + 4'10,1
7 102 DARANI JACQUELINE SUI F 1983 6772 RODI-FIESSO 1h00'47,7 + 13'21,9

DONNE F40 (F40) (2)
1 185 POLTI YLENIA YMG POLTI SUI F 1972 6537 GRONO 49'11,2 -
2 168 IAFRATE LORELLA SAM MASSAGNO SUI F 1980 6900 LUGANO 1h06'26,5 + 17'15,3

DONNE F50 (F50) (5)
1 186 VOLLMEIER-CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO SUI F 1967 6965 CADRO 43'35,7 -
2 104 BRAGAGNOLO JEANNETTE GAB BELLINZONA SUI F 1971 6592 S. ANTONINO 44'50,5 + 1'14,8
3 105 DIMMER JANET GBR F 1961 6921 VICO MORCOTE 52'24,9 + 8'49,2
4 103 SOLDINI MARIA USC SUI F 1952 6952 CANOBBIO 58'11,8 + 14'36,1
5 202 COSSA ROSELLA ITA F 1963 22026 MASLIANICO 59'25,5 + 15'49,8

UOMINI U20 (U20M) (5)
1 348 FUMI GIACOMO MOESA RUNNERS SUI M 2007 6556 LEGGIA 42'48,1 -
2 106 OLIVA JONAS GAD DONGIO SUI M 2006 6721 MOTTO-BLENIO 43'48,0 + 59,9
3 200 VACCARO MASSIMO SUI M 2003 6565 S. BERNARDINO 44'53,2 + 2'05,1
4 108 FERACO LUCA ATLETICA MENDRISIOTTO ITA M 2004 22026 MASLIANICO 45'45,8 + 2'57,7
5 107 ARIZZOLI JORDAN RCB SUI M 2005 6512 GIUBIASCO 54'02,4 + 11'14,3

UOMINI M20 (M20) (11)
1 207 DELORENZI ROBERTO USC/PINI FACTORY RACING SUI M 1997 6806 SIGIRINO 33'40,0 -
2 110 GERONIMO VON WARTBURG LV WINTERTHUR SUI M 1988 7524 ZUOZ 34'46,5 + 1'06,5
3 271 OEHEN LUKAS GAB SUI M 1986 6533 LUMINO 35'48,2 + 2'08,2
4 206 DELORENZI MARCO USC/PINI FACTORY RACING SUI M 1999 6806 SIGIRINO 36'08,5 + 2'28,5
5 215 SANDRO RIEDO SUI M 1991 8803 RÜSCHLIKON 38'50,7 + 5'10,7
6 113 MIGNANI FERDINANDO MARATONETI CASSANO MAGNAGO ITA M 1982 21050 PORTO CERESIO 39'16,7 + 5'36,7
7 112 BULLONI CLAUDIO INDIPENDENTE SUI M 1989 6994 ARANNO 44'58,9 + 11'18,9
8 266 RIEDO RAPHAEL SUI M 1993 8008 ZÜRICH 45'42,3 + 12'02,3
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

UOMINI M20 (M20)  (seguente)
9 109 MARZULLO DAVIDE SUI M 1986 6900 LUGANO 46'11,3 + 12'31,3

10 111 BULLONI MATIA INDIPENDENTE SUI M 1989 6994 ARANNO 46'29,1 + 12'49,1
11 196 BOTTINELLI IVAN SUI M 1986 6934 BIOGGIO 55'19,2 + 21'39,2

UOMINI M40 (M40) (20)
1 119 STAMPANONI ELIA USC SUI M 1977 6954 BIGORIO 37'52,7 -
2 121 DOMENICONI THOMAS A.S.MONTECENERI SUI M 1979 6806 SIGIRINO 39'05,4 + 1'12,7
3 175 BERNASCONI MAURIZIO MISSULTEAM COMO ASD ITA M 1981 22034 BRUNATE 39'30,8 + 1'38,1
4 127 FERLENGHI CLAUDIO ATLETICA MACCAGNO ITA M 1973 21010 GERMIGNAGA 39'35,1 + 1'42,4
5 116 MIDEO GIUSEPPE GAB BELLINZONA SUI M 1977 6525 GNOSCA 39'48,3 + 1'55,6
6 115 MARTA MASSIMO MOESA RUNNERS ITA M 1973 6535 ROVEREDO GR 39'54,9 + 2'02,2
7 118 OLIVA LORIS GAD DONGIO SUI M 1975 6721 MOTTO-BLENIO 40'34,6 + 2'41,9
8 120 STIVANELLO ENRICO RCB SUI M 1973 6500 BELLINZONA 40'35,9 + 2'43,2
9 125 LORENZETTI VALERIO USC SUI M 1974 6986 CURIO 40'45,8 + 2'53,1

10 122 ARIZZOLI ALMIR RCB SUI M 1975 6512 GIUBIASCO 41'31,8 + 3'39,1
11 177 MAGISTRI EMANUELE MISSULTEAM COMO ASD ITA M 1981 22070 CAPIAGO INTIMIANO 41'43,3 + 3'50,6
12 205 SCARIOLO FRANCESCO SUI M 1981 6964 DAVESCO-SORAGNO 41'47,3 + 3'54,6
13 123 CIPPÀ FLORIANO GAB BELLINZONA SUI M 1977 6500 BELLINZONA 42'25,4 + 4'32,7
14 117 RAMELLI HEIKO - SUI M 1980 6672 GORDEVIO 42'42,1 + 4'49,4
15 114 GENERELLI ANGELO GOV SUI M 1975 6672 GORDEVIO ( CH ) 45'56,2 + 8'03,5
16 169 VANNIN RYAN SAM MASSAGNO SUI M 1977 6900 LUGANO 46'15,3 + 8'22,6
17 126 PORTA FEDERICO ITA M 1973 22012 CERNOBBIO ITALIA 47'36,6 + 9'43,9
18 268 DI FAZIO ANDREA SUI M 1980 6513 MONTE CARASSO 51'21,5 + 13'28,8
19 172 STORNI REMY MOESA RUNNERS SUI M 1981 6534 S. VITTORE 54'14,9 + 16'22,2
20 124 BOGGIA MARIO SUI M 1977 6986 NOVAGGIO 1h00'47,9 + 22'55,2

UOMINI M50 (M50) (11)
1 270 OBERTI MARCO RC BELLINZONA SUI M 1964 6710 BIASCA 39'43,5 -
2 128 CAMPORATI ANTONIO RCB SUI M 1971 6814 LAMONE-CADEMPINO 42'13,8 + 2'30,3
3 188 BENINCA ALESSIO FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI M 1971 6982 AGNO 46'00,4 + 6'16,9
4 198 MARCOZZI MANRICO ATLETICA 3V ITA M 1971 21016 LUINO 49'37,0 + 9'53,5
5 129 BERETTA ADRIANO SPL SUI M 1970 6618 ARCEGNO 51'01,2 + 11'17,7
6 130 FRAQUELLI GIANCARLO USC ITA M 1962 22023 CENTRO VALLE INTELVI 51'20,3 + 11'36,8
7 272 ANZINI VITTORIO SAM MASSAGNO SUI M 1966 6616 LOSONE 51'37,5 + 11'54,0
8 133 BALMELLI MARIO RUNNING CARONA SUI M 1967 6914 CARONA 52'47,0 + 13'03,5
9 131 SCERPELLA GIANPIERO SUI M 1965 6802 RIVERA 53'43,5 + 14'00,0

10 199 PATUZZO MICHELE CENTRO MÖVAT SUI M 1970 6965 CADRO 55'00,5 + 15'17,0
11 132 PIGHI FERDINANDO RCB SUI M 1967 6672 GORDEVIO 56'56,5 + 17'13,0
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

UOMINI M60 (M60) (12)
1 134 GENOVESE GAETANO RCB SUI M 1959 6592 S. ANTONINO. ANTONINO 41'49,5 -
2 140 DIMMER SIMON GBR M 1961 6921 VICO MORCOTE 44'55,8 + 3'06,3
3 135 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA SUI M 1959 6527 LODRINO 45'57,2 + 4'07,7
4 138 CRESTA SOCCORSO SAM MASSAGNO SUI M 1956 6932 BREGANZONA 49'20,7 + 7'31,2
5 269 MAFFONGELLI MARIO SFG STABIO SUI M 1951 6854 S. PIETRO 50'32,4 + 8'42,9
6 137 SCHINDLER CHRISTOPH FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI M 1954 6999 ASTANO 50'38,2 + 8'48,7
7 204 SCHEPS ALFIO ITA M 1952 8954 GEROLDSWIL 52'31,3 + 10'41,8
8 141 LEONI LUCA SORESINA RUN SUI M 1958 6802 RIVERA 53'39,8 + 11'50,3
9 139 DATTRINO SERGIO RCB SUI M 1947 6518 GORDUNO 57'56,2 + 16'06,7

10 136 AGUSTONI FABRIZIO SUI M 1952 6865 TREMONA 1h01'40,9 + 19'51,4
11 353 PELLEGRINI LUIGI SFG STABIO SUI M 1944 6855 STABIO 1h06'34,1 + 24'44,6
12 170 PEDROTTI CESARE MOESA RUNNERS SUI M 1955 6534 S. VITTORE 1h10'05,9 + 28'16,4

Corsa Popolare F (CPF) (7)
1 147 MAGGETTI CRISTINA SPL SUI F 2004 6653 VERSCIO 22'00,3 -
2 192 REZZONICO JENNA SUI F 2008 6512 GIUBIASCO 25'46,5 + 3'46,2
3 146 AZZALI JENNIFER SUI F 1984 6596 GORDOLA 30'40,4 + 8'40,1
4 349 VIVALDA ANOTTA NATASCIA SUI F 1970 6565 S. BERNARDINO 30'57,0 + 8'56,7
5 193 REZZONICO ANDREJA SUI F 1971 6512 GIUBIASCO 32'01,9 + 10'01,6
6 148 SANTINI LORENZA SUI F 1984 8045 ZÜRICH 33'48,7 + 11'48,4
7 354 MARCHETTI MONICA KSV BASKET WATTWIL SUI F 1979 9630 WATTWIL 35'16,5 + 13'16,2

Corsa Popolare M (CPM) (8)
1 143 MAGGETTI MIRKO SPL SUI M 1969 6653 VERSCIO 22'34,2 -
2 189 MOGHINI SANDRO SUI M 1979 6864 ARZO 23'16,2 + 42,0
3 355 JÖRG RINALDO SUI M 1980 9630 WATTWIL 27'24,8 + 4'50,6
4 203 APRILE BRUNELLO FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI M 1957 6984 PURA 27'49,1 + 5'14,9
5 201 FERACO MICHELE ITA M 1959 22026 MASLIANICO 29'23,6 + 6'49,4
6 174 MARIONI TEO SUI M 2010 6512 GIUBIASCO 30'08,0 + 7'33,8
7 142 AZZALI AARON SUI M 1985 6596 GORDOLA 30'40,7 + 8'06,5
8 171 LUISONI MARCO SUI M 1952 6616 LOSONE 30'49,2 + 8'15,0

DOG Trail F (DOGF) (12)
1 182 GHISLETTA SIMONA RCB SUI F 1975 6912 PAZZALLO 21'12,7 -
2 151 ONGARO STEPHANIE SUI F 1995 6500 BELLINZONA 25'06,7 + 3'54,0
3 149 PESTONI ANTONELLA DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI F 1979 6518 GORDUNO 25'10,4 + 3'57,7
4 154 GHIDOSSI MICHELLE DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI F 1996 6533 LUMINO 25'59,7 + 4'47,0
5 153 BOIANI SARAH DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI F 1974 6593 CADENAZZO 26'08,4 + 4'55,7
6 166 TAMÒ ZALA MANUELA VERTICAL SANBE SUI F 1970 6563 MESOCCO 30'04,5 + 8'51,8
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

DOG Trail F (DOGF)  (seguente)
7 152 MELLACINA DEBORAH SUI F 1990 6593 CADENAZZO 30'19,4 + 9'06,7
8 167 MONIGHETTI  GUIA RUNNING TEAM MONTE CARASSO SUI F 1983 6514 SEMENTINA 30'51,2 + 9'38,5
9 273 MABIBOVIC ADISSA ITA F 1985 6518 GORDUNO 31'05,7 + 9'53,0

10 157 BAGNOVINI ARIANNA DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI F 1973 6513 MONTE CARASSO 33'16,1 + 12'03,4
11 155 SCANZIANI SOFIA RCB SUI F 1973 6500 BELLINZONA 53'37,3 + 32'24,6
12 275 PETRIN PAOLA ITA F 1963 20444 ARESE 1h06'11,9 + 44'59,2

DOG Trail M (DOGM) (10)
1 176 SBOARINA GABRIELE PINIMOUNTAINRACING TEAM SUI M 1990 6523 PREONZO 19'40,2 -
2 184 POLTI LINO YMG POLTI SUI M 1963 6537 GRONO 20'11,3 + 31,1
3 159 CEREGHETTI WILLY DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI M 1968 6500 BELLINZONA 20'47,8 + 1'07,6
4 190 MOGHINI MATHIAS SUI M 1978 6806 SIGIRINO 21'22,9 + 1'42,7
5 187 VOLLMEIER CAMILLO SUI M 1960 6965 CADRO 23'33,6 + 3'53,4
6 274 BARILLI JAMES SUI M 1958 6900 LUGANO 23'58,1 + 4'17,9
7 156 DELORENZI MIRCO ATHOS DOG TRAIL CANICROSS TICINO SUI M 1974 6703 OSOGNA 25'08,6 + 5'28,4
8 191 ANOTTA SIMONE SUI M 2009 6565 S. BERNARDINO 30'03,8 + 10'23,6
9 158 BLANDINO DAVIDE ITA M 1971 22070 LIMIDO COMASCO 35'07,4 + 15'27,2

10 180 MUREDDU RALF USC SUI M 1967 6950 TESSERETE 41'51,7 + 22'11,5

DONNE U16 (U16F) (1)
1 165 OLIVA ALINE GAD DONGIO SUI F 2009 6721 MOTTO-BLENIO 6'37,2 -

UOMINI U16 (U16M) (1)
1 164 MAGGETTI ELIA SPL SUI M 2006 6653 VERSCIO 5'52,2 -
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No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo

#CORROANCHIO F (CAF) (1)
178 ORSENIGO ANNA ITA F 1988 22063 CANTU 57'31,6

#CORROANCHIO M (CAM) (4)
194 DELCÒ DAVIDE RC CAMORINO SUI M 1964 6528 CAMORINO 55'45,7
181 MALANDRIN GABRIELE ITA M 1967 6864 ARZO 1h09'09,2
195 PALA MAURO RCC SUI M 1962 6528 CAMORINO 54'19,7
183 TRABATTONI STEFANO SUI M 1969 6986 MIGLIEGLIA 1h01'41,0

NORDIC WALKING (NWF) (4)
163 ARIZZOLI FRANCA RCB SUI F 1971 6512 GIUBIASCO 40'08,8
161 JUNGEN BARBARA SUI F 1973 7430 THUSIS 50'36,7
162 MOSER DORIS SUI F 1959 7013 DOMAT/EMS 50'37,3
276 SCERPELLA CINZIA SUI F 1964 6802 RIVERA 45'54,0
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

1 186 VOLLMEIER-CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO SUI F 1967 6965 CADRO 43'35,7 -
2 104 BRAGAGNOLO JEANNETTE GAB BELLINZONA SUI F 1971 6592 S. ANTONINO 44'50,5 + 1'14,8
3 214 DÖRIG ALINE SUI F 1993 8703 ERLENBACH ZH 47'25,8 + 3'50,1
4 100 GENDOTTI SABRINA FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI F 1983 6900 MASSAGNO 48'45,4 + 5'09,7
5 267 DI FAZIO VALENTINA SUI F 1985 6513 MONTE CARASSO 49'00,1 + 5'24,4
6 185 POLTI YLENIA YMG POLTI SUI F 1972 6537 GRONO 49'11,2 + 5'35,5
7 101 ERBETTA FABIOLA GAB BELLINZONA SUI F 1983 6500 BELLINZONA 50'20,3 + 6'44,6
8 197 BARASSI CHIARA ATLETICA 3 V ITA F 1990 21016 LUINO 51'15,6 + 7'39,9
9 179 CONZA LISA SAM MASSAGNO SUI F 1983 6802 RIVERA 51'35,9 + 8'00,2

10 105 DIMMER JANET GBR F 1961 6921 VICO MORCOTE 52'24,9 + 8'49,2
11 103 SOLDINI MARIA USC SUI F 1952 6952 CANOBBIO 58'11,8 + 14'36,1
12 202 COSSA ROSELLA ITA F 1963 22026 MASLIANICO 59'25,5 + 15'49,8
13 102 DARANI JACQUELINE SUI F 1983 6772 RODI-FIESSO 1h00'47,7 + 17'12,0
14 168 IAFRATE LORELLA SAM MASSAGNO SUI F 1980 6900 LUGANO 1h06'26,5 + 22'50,8
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

1 207 DELORENZI ROBERTO USC/VIBRAM SUI M 1997 6806 SIGIRINO 33'40,0 -
2 110 GERONIMO VON WARTBURG LV WINTERTHUR SUI M 1988 7524 ZUOZ 34'46,5 + 1'06,5
3 271 OEHEN LUKAS GAB SUI M 1986 6533 LUMINO 35'48,2 + 2'08,2
4 206 DELORENZI MARCO USC/DELO VERTICAL COACHING SUI M 1999 6806 SIGIRINO 36'08,5 + 2'28,5
5 119 STAMPANONI ELIA USC SUI M 1977 6954 BIGORIO 37'52,7 + 4'12,7
6 215 SANDRO RIEDO SUI M 1991 8803 RÜSCHLIKON 38'50,7 + 5'10,7
7 121 DOMENICONI THOMAS A.S.MONTECENERI SUI M 1979 6806 SIGIRINO 39'05,4 + 5'25,4
8 113 MIGNANI FERDINANDO MARATONETI CASSANO MAGNAGO ITA M 1982 21050 PORTO CERESIO 39'16,7 + 5'36,7
9 175 BERNASCONI MAURIZIO MISSULTEAM COMO ASD ITA M 1981 22034 BRUNATE 39'30,8 + 5'50,8

10 127 FERLENGHI CLAUDIO ATLETICA MACCAGNO ITA M 1973 21010 GERMIGNAGA 39'35,1 + 5'55,1
11 270 OBERTI MARCO RC BELLINZONA SUI M 1964 6710 BIASCA 39'43,5 + 6'03,5
12 116 MIDEO GIUSEPPE GAB BELLINZONA SUI M 1977 6525 GNOSCA 39'48,3 + 6'08,3
13 115 MARTA MASSIMO MOESA RUNNERS ITA M 1973 6535 ROVEREDO GR 39'54,9 + 6'14,9
14 118 OLIVA LORIS GAD DONGIO SUI M 1975 6721 MOTTO-BLENIO 40'34,6 + 6'54,6
15 120 STIVANELLO ENRICO RCB SUI M 1973 6500 BELLINZONA 40'35,9 + 6'55,9
16 125 LORENZETTI VALERIO USC SUI M 1974 6986 CURIO 40'45,8 + 7'05,8
17 122 ARIZZOLI ALMIR RCB SUI M 1975 6512 GIUBIASCO 41'31,8 + 7'51,8
18 177 MAGISTRI EMANUELE MISSULTEAM COMO ASD ITA M 1981 22070 CAPIAGO INTIMIANO 41'43,3 + 8'03,3
19 205 SCARIOLO FRANCESCO SUI M 1981 6964 DAVESCO-SORAGNO 41'47,3 + 8'07,3
20 134 GENOVESE GAETANO RCB SUI M 1959 6592 S. ANTONINO. ANTONINO 41'49,5 + 8'09,5
21 128 CAMPORATI ANTONIO RCB SUI M 1971 6814 LAMONE-CADEMPINO 42'13,8 + 8'33,8
22 123 CIPPÀ FLORIANO GAB BELLINZONA SUI M 1977 6500 BELLINZONA 42'25,4 + 8'45,4
23 117 RAMELLI HEIKO - SUI M 1980 6672 GORDEVIO 42'42,1 + 9'02,1
24 348 FUMI GIACOMO MOESA RUNNERS SUI M 2007 6556 LEGGIA 42'48,1 + 9'08,1
25 106 OLIVA JONAS GAD DONGIO SUI M 2006 6721 MOTTO-BLENIO 43'48,0 + 10'08,0
26 200 VACCARO MASSIMO SUI M 2003 6565 S. BERNARDINO 44'53,2 + 11'13,2
27 140 DIMMER SIMON GBR M 1961 6921 VICO MORCOTE 44'55,8 + 11'15,8
28 112 BULLONI CLAUDIO INDIPENDENTE SUI M 1989 6994 ARANNO 44'58,9 + 11'18,9
29 266 RIEDO RAPHAEL SUI M 1993 8008 ZÜRICH 45'42,3 + 12'02,3
30 108 FERACO LUCA ATLETICA MENDRISIOTTO ITA M 2004 22026 MASLIANICO 45'45,8 + 12'05,8
31 114 GENERELLI ANGELO GOV SUI M 1975 6672 GORDEVIO ( CH ) 45'56,2 + 12'16,2
32 135 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA SUI M 1959 6527 LODRINO 45'57,2 + 12'17,2
33 188 BENINCA ALESSIO FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI M 1971 6982 AGNO 46'00,4 + 12'20,4
34 109 MARZULLO DAVIDE SUI M 1986 6900 LUGANO 46'11,3 + 12'31,3
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno CAP CITTÀ Tempo Dist.

35 169 VANNIN RYAN SAM MASSAGNO SUI M 1977 6900 LUGANO 46'15,3 + 12'35,3
36 111 BULLONI MATIA INDIPENDENTE SUI M 1989 6994 ARANNO 46'29,1 + 12'49,1
37 126 PORTA FEDERICO ITA M 1973 22012 CERNOBBIO ITALIA 47'36,6 + 13'56,6
38 138 CRESTA SOCCORSO SAM MASSAGNO SUI M 1956 6932 BREGANZONA 49'20,7 + 15'40,7
39 198 MARCOZZI MANRICO ATLETICA 3V ITA M 1971 21016 LUINO 49'37,0 + 15'57,0
40 269 MAFFONGELLI MARIO SFG STABIO SUI M 1951 6854 S. PIETRO 50'32,4 + 16'52,4
41 137 SCHINDLER CHRISTOPH FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI M 1954 6999 ASTANO 50'38,2 + 16'58,2
42 129 BERETTA ADRIANO SPL SUI M 1970 6618 ARCEGNO 51'01,2 + 17'21,2
43 130 FRAQUELLI GIANCARLO USC ITA M 1962 22023 CENTRO VALLE INTELVI 51'20,3 + 17'40,3
44 268 DI FAZIO ANDREA SUI M 1980 6513 MONTE CARASSO 51'21,5 + 17'41,5
45 272 ANZINI VITTORIO SAM MASSAGNO SUI M 1966 6616 LOSONE 51'37,5 + 17'57,5
46 204 SCHEPS ALFIO ITA M 1952 8954 GEROLDSWIL 52'31,3 + 18'51,3
47 133 BALMELLI MARIO RUNNING CARONA SUI M 1967 6914 CARONA 52'47,0 + 19'07,0
48 141 LEONI LUCA SORESINA RUN SUI M 1958 6802 RIVERA 53'39,8 + 19'59,8
49 131 SCERPELLA GIANPIERO SUI M 1965 6802 RIVERA 53'43,5 + 20'03,5
50 107 ARIZZOLI JORDAN RCB SUI M 2005 6512 GIUBIASCO 54'02,4 + 20'22,4
51 172 STORNI REMY MOESA RUNNERS SUI M 1981 6534 S. VITTORE 54'14,9 + 20'34,9
52 199 PATUZZO MICHELE CENTRO MÖVAT SUI M 1970 6965 CADRO 55'00,5 + 21'20,5
53 196 BOTTINELLI IVAN SUI M 1986 6934 BIOGGIO 55'19,2 + 21'39,2
54 132 PIGHI FERDINANDO RCB SUI M 1967 6672 GORDEVIO 56'56,5 + 23'16,5
55 139 DATTRINO SERGIO RCB SUI M 1947 6518 GORDUNO 57'56,2 + 24'16,2
56 124 BOGGIA MARIO SUI M 1977 6986 NOVAGGIO 1h00'47,9 + 27'07,9
57 136 AGUSTONI FABRIZIO SUI M 1952 6865 TREMONA 1h01'40,9 + 28'00,9
58 353 PELLEGRINI LUIGI SFG STABIO SUI M 1944 6855 STABIO 1h06'34,1 + 32'54,1
59 170 PEDROTTI CESARE MOESA RUNNERS SUI M 1955 6534 S. VITTORE 1h10'05,9 + 36'25,9



UOMINI
NOME TEMPO TOTALE San Bernardino GP Rossa

1 OEHEN LUKAS 01:14:06 00:35:48 00:38:18

2 STAMPANONI ELIA 01:17:50 00:37:52 00:39:58

3 MIDEO GIUSEPPE 01:22:33 00:39:48 00:42:45

4 STIVANELLO ENRICO 01:23:20 00:40:35 00:42:45

5 MARTA MASSIMO 01:23:30 00:39:54 00:43:36

6 ARIZZOLI ALMIR 01:25:55 00:41:31 00:44:24

7 GENOVESE GAETANO 01:26:06 00:41:49 00:44:17

8 RAMELLI HEIKO 01:28:25 00:42:42 00:45:43

9 CIPPÀ FLORIANO 01:28:40 00:42:25 00:46:15

10 CAMPORATI ANTONIO 01:28:51 00:42:13 00:46:38

11 FUMI GIACOMO 01:29:56 00:42:48 00:47:08

12 DIMMER SIMON 01:34:09 00:44:55 00:49:14

13 BULLONI CLAUDIO 01:34:37 00:44:58 00:49:39

14 BRUSORIO CLAUDIO 01:35:27 00:45:57 00:49:30

15 BULLONI MATIA 01:37:25 00:46:29 00:50:56

16 MARZULLO DAVIDE 01:41:27 00:46:11 00:55:16

17 CRESTA SOCCORSO 01:43:34 00:49:20 00:54:14

18 BERETTA ADRIANO 01:46:13 00:51:01 00:55:12

19 SCHEPS ALFIO 01:47:56 00:52:31 00:55:25

20 ARIZZOLI JORDAN 01:50:42 00:54:02 00:56:40

21 STORNI REMY 01:51:08 00:54:14 00:56:54

22 BOTTINELLI IVAN 02:04:05 00:55:19 01:08:46

23 PELLEGRINI LUIGI 02:17:38 01:06:34 01:11:04

24 PEDROTTI CESARE 02:29:03 01:10:05 01:18:58

DONNE
NOME TEMPO TOTALE San Bernardino GP Rossa

1 BRAGAGNOLO JEANNETTE 01:32:28 00:44:50 00:47:38

2 POLTI YLENIA 01:41:09 00:49:11 00:51:58

3 ERBETTA FABIOLA 01:46:10 00:50:20 00:55:50

4 DIMMER JANET 01:49:50 00:52:24 00:57:26

5 SOLDINI MARIA 02:01:15 00:58:11 01:03:04
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